
S7\
J

Министерство образования Саратовской области государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«10» ноября 2021 г. г. Маркс № 401

О внесении изменений в приказ № 281 от 30.08.2021 г. «Об организации работы  
центра профориентационной работы и содействия трудоустройства 
выпускников»

В целях организации мероприятий по содействию трудоустройства выпускников 
колледжа, обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда 
молодых специалистов, развития механизмов социального партнёрства с 
предприятиями города и района

Приказываю:

1. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройства выпускников -  
заместителя директора по учебно -  производственной работе Котеневу А.Б.

2. Определить состав ЦСТВ ГАПОУ СО «МГЖ» из числа педагогических 
работников колледжа (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

С приказом ознако



Приложение 1 к приказу № 401 
от «10» ноября 2021 г.

Состав
Центра содействия трудоустройства выпускников ГАПО СО «МПК»

№ ФИО Должность Должность в Центре
1. Котенева А.Б. Заместитель директора по 

УПР
Руководитель ЦСТВ

2. Севастьянова Н. А. Заместитель директора по 
УВР

Заместитель 
руководителя ЦСТВ

3. Валеева Ю. В Старший мастер Секретарь ЦСТВ
4. Ларюкова С.Н. Зав. отделением Член ЦСТВ
5. Авагян А.Р. Мастер п/о Член ЦСТВ
6. Шепелев М.А. Мастер п/о Член ЦСТВ
7. Хлебников В.Ф. Кл. руководитель Член ЦСТВ
8. Стружкина Е.В. Кл. руководитель Член ЦСТВ
9. Спелов Н. А. Руководитель физического 

воспитания
Член ЦСТВ

10. Скоркина М.Н. Преподаватель спец. 
дисциплин

Член ЦСТВ

11. Краснова JI.A. Преподаватель спец. дисциплин Член ЦСТВ
12. Харченко Т В. Социальный педагог Член ЦСТВ


